

RECEBEMOS DE WORLD CLEAN SOL AUTO E DOM LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 825,00 DESTINATÁRIO: RODO TT TRANSPORTES LTDA - RUA NOVA SAO PAULO, 550 - SL 2 ITAQUI ITAPEVI-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.001.012

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WORLD CLEAN SOL AUTO E DOM LTDA

AV NUNO MENDES TORRES, 100

VL CLARICE - 05177-240

SAO PAULO - SP Fone/Fax: 1139049614

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.001.012

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 1043 5154 0700 0164 5500 1000 0010 1219 0004 7300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

131966273111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

43.515.407/0001-64

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135242456239432 - 30/10/2024 14:28:08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODO TT TRANSPORTES LTDA

CNPJ / CPF

48.259.736/0003-77

DATA DA EMISSÃO

30/10/2024

ENDEREÇO

RUA NOVA SAO PAULO, 550 - SL 2

BAIRRO / DISTRITO

ITAQUI

CEP

06696-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEVI

UF

SP

FONE / FAX

4733103100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373372008110

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 27/11/2024

Valor R\$ 825,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	825,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	277,32	0,00	825,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTADORA PROPRIA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

45

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

00045

PESO BRUTO

125,950

PESO LÍQUIDO

121,450

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000522	AGUA SANITARIA PU 5 LTS 3431	28289019	0102	5102	GALAO	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00		0,00	
000002	COPO 180ML PS C/ 100 - FONPLAST CAIXA COM 25 PCT	39241000	0500	5405	CX	1,0000	165,0000	165,00	0,00	0,00		0,00	
000089	DESINFETANTE BIOGRAFIA 5 LTS 3084	38089419	0102	5102	LITRO	2,0000	16,0000	32,00	0,00	0,00		0,00	
000679	DETERGENTE 500 ML	34029031	0102	5102	UNID	4,0000	3,5000	14,00	0,00	0,00		0,00	
000629	FLANELA BRANCA 28/48 020046	63052000	0102	5102	UNID	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00		0,00	
001098	PANO ALVEJADO 50X70 PRATA 010097	63071000	0102	5102	UNID	5,0000	6,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
000637	PANO XADREZ 45X70 PRETO 010119	63052000	0102	5102	PC	5,0000	6,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
001127	PAPEL HIG F.D NESS NATURAL 16X4X30M CEL 020196	48181000	0102	5102	UNID	1,0000	105,0000	105,00	0,00	0,00		0,00	
000001	PAPEL INT 2DB 100% CELULOSE 20X20CM	48182000	0102	5102	FARDO	15,0000	13,0000	195,00	0,00	0,00		0,00	
001265	REFIL MOP PO 60 CM 50055	00000000	0102	5102	UNID	1,0000	59,0000	59,00	0,00	0,00		0,00	
001031	RODO DE PLASTICO 40CM COM CABO	96039000	0102	5102	UNID	1,0000	17,0000	17,00	0,00	0,00		0,00	
3186	SABONETE LIQ. TRADICIONAL ERVA DOCE 5 LT S 3186	34013000	0102	5102	GALAO	1,0000	35,0000	35,00	0,00	0,00		0,00	
2049	SACO DE LIXO 100 LTS 5 KG REFORCADO PRETO	39232110	0102	5102	PACOTE	1,0000	84,0000	84,00	0,00	0,00		0,00	
000905	VASSOURA DE PIACAVA PURA C/CABO N 4	96031000	0102	5102	UNID	1,0000	20,0000	20,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PORTADOR: BOLETO PRAZO: 28 DDL

LOCAL DE ENTREGA: ENDERECO DE ENTREGA

VENDEDOR: GABRIELA

COD. CLIENTE: 00625

Email do Destinatário: financeiro@panoramamoveis.com.br

Inf. fisco: Trib aprox R\$: 139.44 Federal, 137.88 Estadual e 0.00 Municipal.

Fonte: IBPT/FECOMERCIO "SP" Xc67eQ

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 277,32

RESERVADO AO FISCO